- ' Inquisicio capta apud Anebell' die Mercurii proximo post festum Ascencionis domini, anno regni

Regis Eduardi tercii a conquestu decimo, per sacramantum Adae de Haukeslowe, Roberti de Raynham,
Nichol.ii tilii Adae, Rogeri filii Willelmi, Rogeri da Raynham, Roberti filii Willelmi, .Adaa Perot, Johannis filii

Radulfi, Johannis filii Thomae, Rogeri filii Simonis, Adae filii Henrici et Roberti Hodd qui dicunt super

sacramantum suum quod .'Vdam filius Johannis filii .Simonis de Anebell' est natiuus prioris de Tynenuuh'
de maneno suo de .Anebell' et dicunt quod praedictus Johannes pater ipsius .Adae rccognovit se fore nativum
praedicti prioris de manerio praedicto in plena curia tenta apud .XnebeH' die Meicurii proximo post festunt

Sancti Michaelis Archangeli anno regni regis praedicti octavo et quod omncs antecassores sui fuerunt

natiui praedicti piioris et super hoc piaedictus Johannes fecit fidelitatem suam domino tanquam natiuus,

unde dicunt quod praedictus .Adam est nativus praedicti prioris ut praedictum est sicut onines antecessores

sin a tempore cjuo non extat memoria semper fuerunt natiui. In cuius rai testimonium praedicti juratores

huic inquisicioni sigilla sua apposuerunt. Dat. apud Anebell' die et anno supradictis.' lb'\i\. fol. 174 b.

' Inquisicio cnp{la} dc multura ten{cncium) dc A nhilV ct Haukcdaice. ' Haac indantura facta apud U'crke-

uorth' in festo Sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Edwardi tercii a conquestu vicesinio primo

testatur quod ex mutuo consensu domini Henrici de Percy domini de Alnewyk' et de Werkeworth' et

fratris Thomae de la Mare prioris de Tynemouth' capta fuit quaedam inquisicio loco et die supradictis

super modo molendi blada tenencium dicti prioris de Anebill' et Haukeslawe ad molcndinum dicti

domini da Percy apud Werkworth' et super modo dandi multuram dc eisdem bladis per sacrament um
Ricardi Stacyman, Thomae filii Roberti, Hugonis filii Roberti, Hugonis filii Rogeri, Nicholai Skot', Johannis
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At the end of the fifteenth century the earl of Northumberland used to

farm a portion of the corn tithes of the rectory of \N^arkworth for tiie

provision of his household. At Michaelmas, 1472, Robert Brown and

William Cowyke were each allowed 3s. 4d. for collecting; the titlie sheaves

of Amble and Hauxley, and I2d. was allowed for three tubs of beer given to

the tenants there and at Hadston, ' nomine regard! ad decimandum insimul

totum granum ibidem.' William Hordon and Richard Brown were paid